
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° '8' J 3 , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de suas
atribuições regimentais[ tendo em vista o que dispõe o art. 90 da Resolução nO
232/2007[

RESOLVE:

DISPENSAR JOSÉ ROBERTO FERNANDES VAL FRANCO, matrícula nO
16.420[ dos encargos de substituto eventual do Secretário Executivo/Segunda
Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora. (RQ)

Brasília, Jl de outub o de 2011.

'J-.-6
/)JJ
CIO


